МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ВЫПИСКА ид ПРИКАЗА

31 августа 2021 года № 69

О назначении ответственного
за ведение экспертизы

На основании ст. 94 закона 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

1. Кладовщику Дорофеевой Ф. А. проводить экспертизу поставляемых
продуктов питания согласно поданной заявки.

2. Ответственному по охране труда Овдиенко С.В. внести изменения в
должностную инструкцию кладовщика обязанности по проведению экспертизы
поставляемой продукции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ «СОШ С.В. Торба